1 se navyšuje a čl. V. odst. 1 Smlouvy
se proto nahrazuje tímto novým zněním:

„Odměna umělcům a výrobcům za užití záznamů rozhlasovýmvysíláním podle čl. |. odst. 4
a čl. II. odst. 2 smlouvy, mimo reklamního vysílání, a dle čl. II. odst. 4 smlouvy, činí
14.580.000,- Kč (slovy: čtrnáct milionů pět set osmdesát tisíc korun českých) ročně, pro rok
2021 14.805.000,- Kč (slovy: čtrnáct milionů osm set pět tisíc korun českých) ročně a od
1.1.2022 činí 15.084.000,— Kč (slovy: patnáct milionů osmdesát čtyři tisíc korun českých).

(5) S ohledem na navýšení odměny dle čl. V. odst. 1 Smlouvy platí, že navýšení odměny pro rok
2021 se odrazí vposlední prosincové splátce této odměny, a to navýšením na částku
1.440.000,- Kč.

(6) Strany se dohodly, že čl. VIII. odst.